
Комиссией Карельского УФАС России на основании части 14.1 статьи 18.1 ФЗ
«О защите конкуренции» в целях получения дополнительных сведений и
 документов, объявлен перерыв в заседании комиссии по рассмотрению
жалобы ООО «Стройарсенал» (вх.№1692 от 09.04.2018) на действия
организатора торгов – ИП Иванова Андрея Олеговича при проведении торгов
в форме открытого аукциона по продаже имущества должника (ООО фирма
«Красная калина»), находящегося в залоге – объект незавершенного
строительства, начальная цена продажи – 55000000.00 руб.
(http://www.sberbank-ast.ru/, код торгов №SBR013-1801220003, лот №1).

Рассмотрение жалобы №04-45/20-2018 продолжится 26 апреля 2018 года в 11
часов 00 минут, по адресу  г. Петрозаводск, наб. Варкауса, д. 1А, каб. 516.

1. ИП Иванову А.О.  в срок до 24 апреля 2018 года представить в Карельское
УФАС следующую информацию:

- сведения о периоде подачи заявок на участие в обжалуемом аукционе;

- дата приостановления аукциона;

- приходилась ли приостановка проведения торгов на период подачи заявок;

- имелась ли у потенциальных участников торгов возможность подачи заявки
после возобновления процедуры торгов.

2. ООО «Стройарсенал» в срок до 24 апреля 2018 года представить
дополнительные пояснения по доводам, изложенным в возражениях ИП
Иванова А.О. на жалобу.

http://www.sberbank-ast.ru/

